
Portaria nº 0145, de 26 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Luiz Fernando Duarte de Moraes, matrícula 1365665 - Orientador(a);
Vinicus Mello Teixeira de Freitas, matrícula 327442 - Titular; Eduardo Vinícius
da Silva, matrícula 1917684 - Titular; Ramon Pittizer Moreira, matrícula
201713090012-5 - Suplente; Oclizio Medeiros das Chagas Silva, matrícula
201716209 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a
Banca Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal -
UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Renato Silva Nazário, matrícula
nº 2011030321, intitulada "Sistemas agroflorestais em processo de
reabilitação e adequação de propriedades rurais", a ser defendida em
29/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


